
66   

                                                             VIII.  SKYRIUS. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS FINANSINIS PLANAS

VEIKSMAS 
Procentinis 

paskirstymas
LĖŠŲ POREIKIS Iš viso: 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

1. TIKSLAS. Mažinti vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijos gyventojų socialinę atskirtį, pasitelkiant vietos bendruomenę

1.1. UŽDAVINYS: Suteikti socialinių paslaugų socialinę askirtį patiriantiens darbingų gyventojų šeimos nariams

0,0%

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
4 931,89 0,00  0,00  0,00  1 850,00  2 220,00  861,89  0,00  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
5 063,80 0,00  0,00  0,00  1 140,00  3 163,80  760,00  0,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

56 632,95 0,00  0,00  0,00  11 316,47  25 500,00  19 816,48  0,00  

Iš viso: 66 628,64 0,00  0,00  0,00  14 306,47  30 883,80  21 438,37  0,00  

0,0%

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
6 561,30 0,00  0,00  2 220,00  1 480,00  641,30  1 480,00  740,00  

15% rezerviniai 

projektai

Valstybės 

biudžeto lėšos
5 250,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 575,00  3 675,00  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
6 739,74 0,00  0,00  2 280,00  1 520,00  659,74  1 520,00  760,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

75 379,70 0,00  0,00  25 500,00  17 000,00  17 000,00  8 500,00  7 379,70  

1.1.1 Specialiųjų socialinių paslaugų ( Socialinės 

priežiūros ir socialinės globos) darbingų 

gyventojų šeimos nariams (vaikams, suaugusiems 

dėl ligos, neįgalumo ar kitų priežąsčių) teikimas, 

pasitelkiant savanorius

1.1.2.  Bendrųjų socialinių  paslaugų (asmeninės 

higienos ir priežiūros , tranportavimo 

organizavimo, sociokultūrinės ir kitų )teikimas 

socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems 

senyvo amžiaus asmenims , pasitelkiant 

savanorius



67   

85% rezerviniai 

projektai

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

29 750,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 925,00  20 825,00  

Iš viso: 123 680,74 0,00  0,00  30 000,00  20 000,00  18 301,04  22 000,00  33 379,70  

0,0% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
4 440,00 0,00  0,00  0,00  2 220,00  1 110,00  1 110,00  0,00  

15% rezervinia 

projektai

Valstybės 

biudžeto lėšos
7 979,38 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 393,81  5 585,57  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
4 560,00 0,00  0,00  0,00  2 280,00  1 140,00  1 140,00  0,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

51 000,00 0,00  0,00  0,00  25 500,00  12 750,00  12 750,00  0,00  

85% rezerviniai 

projektai

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

45 216,46 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 564,94  31 651,52  

Iš viso: 113 195,84 0,00  0,00  0,00  30 000,00  15 000,00  30 958,75  37 237,09  

1.2. UŽDAVINYS: Užtikrinti teikiamų ir naujų socialinių paslaugų prieinamumą, vykdant gyventojų informavimą ir plėtojant bendradarbiavimo tinklus

0,0% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
5 550,00 0,00  0,00  0,00  1 850,00  2 775,00  925,00  0,00  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
5 700,00 0,00  0,00  0,00  1 900,00  2 850,00  950,00  0,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0%
Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

63 750,00 0,00  0,00  0,00  21 250,00  31 875,00  10 625,00  0,00  

Iš viso: 75 000,00 0,00  0,00  0,00  25 000,00  37 500,00  12 500,00  0,00  

0,0% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
3 306,90 0,00  0,00  0,00  1 456,90  1 110,00  740,00  0,00  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
3 396,50 0,00  0,00  0,00  1 496,50  1 140,00  760,00  0,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

37 987,30 0,00  0,00  0,00  16 737,30  12 750,00  8 500,00  0,00  

1.1.2.  Bendrųjų socialinių  paslaugų (asmeninės 

higienos ir priežiūros , tranportavimo 

organizavimo, sociokultūrinės ir kitų )teikimas 

socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems 

senyvo amžiaus asmenims , pasitelkiant 

savanorius

1.1.3. specialiųjų socialinės priežiūros  ( pagalba 

į namus, intensyvi krizių įveikimo pagalba  ir 

kita) ir bendrųjų socialinių paslaugų 

(sociokultūrinių ir kita) teikimas socialinę 

atskirtį patiriančioms socialinės rizikos 

šeimoms/asmenims (tarp jų ir pabėgėliams), 

pasitelkiant savanorius

1.2.1. Naujų darbo su jaunimu formų 

įgyvendinimas , siekiant sudaryti sąlygas socialinę 

atskirtį patiriančių jaunuolių savirealizacijai , 

kuriant ir plėtojant bendradarbiavimo tinklus su 

kitomis VVG ar jaunimo užimtumo 

organizacijomis

1.2.2. Bendruomeniškumo ugdymo, gerosios 

patirties ir informacijos sklaida apie įvairiose 

organizacijose prieinamas socialines (bendrasias 

ir specialiasias)  ir kitas reikalingas paslaugas ir 

tarpininkavimas šias paslaugas gaunant 



68   

Iš viso: 44 690,70 0,00  0,00  0,00  19 690,70  15 000,00  10 000,00  0,00  

2 TIKSLAS. Gerinti darbingų gyventojų padėtį darbo rinkoje, sudarant palankias sąlygas verslo pradžiai

2.1 UŽDAVINYS. Suteikti darbingiems gyventojams būtinas paslaugas, konsultacijas ir paramą verslo pradžiai

0,0% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
8 119,80 0,00  0,00  0,00  2 027,67  2 032,11  2 027,67  2 032,34  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
8 339,25 0,00  0,00  0,00  2 082,48  2 087,04  2 082,48  2 087,26  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

93 267,95 0,00  0,00  0,00  23 290,85  23 341,85  23 290,85  23 344,40  

Iš viso: 109 727,00 0,00  0,00  0,00  27 401,00  27 461,00  27 401,00  27 464,00  

0,0% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
2 960,00 0,00  0,00  592,00  592,00  1 258,00  518,00  0,00  

15% rezervinia 

projektai

Valstybės 

biudžeto lėšos
8 621,18 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 586,35  6 034,83  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
3 040,00 0,00  0,00  608,00  608,00  1 292,00  532,00  0,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

34 000,00 0,00  0,00  6 800,00  6 800,00  14 450,00  5 950,00  0,00  

85% rezerviniai 

projektai

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

48 853,32 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 656,00  34 197,32  

Iš viso: 97 474,50 0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  17 000,00  24 242,35  40 232,15  

2.2 UŽDAVINYS. Įgyvendinti darbingų gyventojų verslumui didinti skirtas neformalias iniciatyvas

0,0% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7,4% Valstybės 

biudžeto lėšos
1 293,60 0,00  0,00  0,00  553,60  740,00  0,00  0,00  

7,6% Kitos viešosios 

lėšos
1 964,70 0,00  0,00  0,00  1 204,70  760,00  0,00  

0,0% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85,0% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

14 876,40 0,00  0,00  0,00  6 376,40  8 500,00  0,00  0,00  

Iš viso: 18 134,70 0,00  0,00  0,00  8 134,70  10 000,00  0,00  0,00  

0,00% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.2.2. Bendruomeniškumo ugdymo, gerosios 

patirties ir informacijos sklaida apie įvairiose 

organizacijose prieinamas socialines (bendrasias 

ir specialiasias)  ir kitas reikalingas paslaugas ir 

tarpininkavimas šias paslaugas gaunant 

2.1.1.  Paramos verslo pradžiai suteikimas 

fiziniams ir juridiniams asmenims sukuriant 

profesinei veiklai vykdyti reikalingas erdves ( 

rekonstruotame Panevėžio autobusų stoties 

pastate ir kitose erdvėse).

2.1.2.Mokymų ir konsultacijų įgyvendinimas 

pradedantiems verslą asmenims ( apie verslo 

pradžią, buhalterinę apskaitą, rinkodarą, eksportą 

ir kita).

2.2.1. Informavimo ir konsultavimo paslaugų 

teikimas, mokymų organizavimas darbingiems 

neaktyviems gyventojams.

2.2.2 Darbinių įgūdžių darbo vietoje suteikimas 

darbingo amžiaus neaktyviems asmenims , 

teikiant mentorystės paslaugas



69   

7,40% Valstybės 

biudžeto lėšos
4 256,42 0,00  0,00  0,00  740,00  1 528,40  1 988,02  0,00  

0,00% Kitos viešosios 

lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

15,00% Privačios lėšos 6 695,20 0,00  0,00  0,00  1 500,00  2 413,50  2 781,70  0,00  

77,60% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

45 913,60 0,00  0,00  0,00  7 760,00  16 058,10  22 095,50  0,00  

Iš viso: 56 865,22 0,00  0,00  0,00  10 000,00  20 000,00  26 865,22  0,00  

35,64% Savivaldybės 

biudžeto lėšos
50 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

5,22% Valstybės 

biudžeto lėšos
7 320,00 0,00  1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00

0,00% Kitos viešosios 

lėšos
0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00% Privačios lėšos 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

59,14% Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

82 953,00 0,00  13 825,00 13 825,00 13 825,00 13 825,00 13 825,00 13 828,00

Iš viso: 140 273,00 2 000,00  23 045,00  23 045,00  23 045,00  23 045,00  23 045,00  23 048,00  

7,14%
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
50 000,00 2 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6,45%
Valstybės 

biudžeto lėšos
48 739,90 0,00 1 220,00 4 032,00 13 990,17 14 634,81 10 870,58 3 992,34

15,00%
Valstybės 

biudžeto lėšos
21 850,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555,16 15 295,39

6,03%
Kitos viešosios 

lėšos
38 804,01 0,00 0,00 2 888,00 12 231,69 13 092,58 7 744,48 2 847,26

0,96% Privačios lėšos 6 695,20 0,00 0,00 0,00 1 500,00 2 413,50 2 781,70 0,00

79,53%

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

555 760,90 0,00 23 045,00 46 125,00 140 636,02 176 049,95 125 352,83 44 552,10

85,00%

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

123 819,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 145,94 86 673,84

Iš viso: 100,00% 845 670,34 2 000,00 32 265,00 61 045,00 176 357,88 214 190,84 198 450,69 161 360,93

Iš viso Strategijai įgyvendinti

2.2.2 Darbinių įgūdžių darbo vietoje suteikimas 

darbingo amžiaus neaktyviems asmenims , 

teikiant mentorystės paslaugas

Strategijos administravimo išlaidos eurais


